
 

Decreto nomina Commissione di seggio per elezione componenti Giunta di Dipartimento  
(docenti e T.A. triennio 2024-2027 - studenti biennio 2024-2026 

1 

 

Decreto Prot. n.                                          del 17/10/2024 

Repertorio n. 112/2024 

Posizione: Dipartimento di Economia 

Tit..          I            Cl.  13 

Fascicolo n. 2024-I/13.30 

Allegati n. 0 
 

Oggetto: Decreto nomina Commissione di Seggio per elezione componenti in seno alla Giunta di Dipartimento 

(docenti e personale tecnico-amm.vo triennio 2024-2027 - studenti biennio 2024-2026). 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Visto  l’art. 84 del D.P.R. 11 luglio 1980 n. 382; 

Vista  la legge 30 dicembre 2010 nr. 240; 

Visto lo Statuto dell’Ateneo emanato con D.R. 645 del 17/10/2016; 

Visto il nuovo Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con D.R. nr. 526/2017 

ss.mm.ii. in particolare, l’art. 70 co. 1 riguardante le componenti elettive; 

Visto il D.D. prot. 164263 dell’08.10.2024 con cui sono state indette e disciplinate le 

procedure per l’elezione dei componenti della Giunta di Dipartimento nei 

confronti dei docenti e personale tecnico-amministrativo per il triennio 2024-

2027e nei confronti degli studenti per il biennio 2024-2026; 

Osservato che le operazioni di voto e di scrutinio si svolgeranno, in forma elettronica (e-

voting), il giorno 23.10.2024; 

Considerata  la necessità di costituire la Commissione di Seggio per lo svolgimento delle 

operazioni di voto e di scrutinio, così come previsto dall’art. 5 del Regolamento 

elettorale; 

Tenuto conto che, ai sensi dell’art. 5 co 4 del Regolamento elettorale, il gestore tecnico, è da 

considerarsi componente del seggio; 

Attesa altresì la necessità di individuare il personale per la costituzione della succitata 

commissione; 

D E C R E T A 

Art. 1 - È nominata la seguente Commissione di seggio per l’elezione dei componenti in seno alla 

Giunta del Dipartimento di cui al succitato bando di indizione: 



 

Decreto nomina Commissione di seggio per elezione componenti Giunta di Dipartimento  
(docenti e T.A. triennio 2024-2027 - studenti biennio 2024-2026 

2 

✓ Prof.ssa Giovanna D’ALFONSO - Presidente  

✓ Dott. Pietro FERA - Componente  

✓ Dott.ssa Laura NOLI - Gestore tecnico. 

Art. 2 - La costituzione del seggio, ubicato presso la sala riunioni sita al primo piano del Dipartimento, 

avverrà alle ore 08:30 del giorno 23 ottobre 2024, mentre le operazioni di voto in forma elettronica (e-

voting) avranno inizio alle ore 09:00 dello stesso giorno e proseguiranno ininterrottamente fino alle ore 

13:00. Le operazioni di voto potranno terminare prima della chiusura prevista nel caso si accerti che 

abbiano già votato tutti gli aventi diritto al voto. 

Art. 3 - Le operazioni di scrutino elettronico avranno inizio alla chiusura del seggio e proseguiranno fino 

alla conclusione delle stesse, pertanto, il gestore tecnico procederà all’estrazione dei dati relativi al 

conteggio dei voti. Al termine dello spoglio elettronico verranno pubblicati gli esiti delle votazioni. 

Il verbale e la documentazione dello spoglio elettronico verranno inviati alla Commissione Elettorale ai 

fini della verifica e validazione delle elezioni (art. 9 Reg. El.). 

Art. 4 - In caso di assenza o impedimento di uno o più componenti, il Presidente provvederà alla 

sostituzione con il personale in servizio presso questo Dipartimento che si terrà a disposizione per dette 

operazioni elettorali. 

Art. 5 - Per quanto non contemplato nel presente provvedimento valgono le norme vigenti in materia. 

Il presente provvedimento è pubblicato sui siti web del Dipartimento www.economia.unicampania.it e 

dell’Ateneo www.unicampania.it. 

Capua, 17.10.2024 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
              Prof.ssa Maria Antonia CIOCIA 
 

http://www.economia.unicampania.it/
http://www.unicampania.it/

		2024-10-17T11:33:58+0200
	CIOCIA MARIA ANTONIA




